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Mieszkanie, 2 pok., 34 m2, Szczecin Grabowo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Grabowo, ul. Sławomira

cena 365 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 33,78 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Przestronne, dwupokojowe mieszkanie z parkingiem na zamykanym podwórzu, położone w pobliżu Teatru
Polskiego i Wałów Chrobrego. Lokalizacja pozwalająca na korzystanie wygód pobliskiego centrum. W okolicy
znajdują się: Dworzec Morski, Stare Miasto, bulwary, Galaxy, restauracje i inne lokale usługowo- handlowe,
komunikacja miejska itp.

Mieszkanie będące pierwotnie kawalerką składa się teraz z:
- salonu z aneksem kuchennym
- sypialni
- dużej łazienki z kabiną prysznicową
- przedpokoju
przynależy piwnica.



Mieszkanie jest jasne i ciepłe. Ściany malowane na biało, na podłodze kafle. Słoneczny salon, przytulna sypialnia,
Duża łazienka z kabiną prysznicową i pralką, spory przedpokój z miejscem na zabudowę. Czynsz: 560 zł z
ogrzewaniem, wodą i funduszem remontowym.
Mieszkanie gotowe do wprowadzenia. Wydanie od zaraz.

Klucze w biurze. Zapraszam do obejrzenia na żywo.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 10 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie, Białymstoku, Lublinie i Zamościu. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON45345 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 33, 78 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku PLOMBA Rok budowy 1996

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 10 805, 21 PLN Cena 365 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 560, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=365000&width=230

